View

Nazov

roubenka u Mach( Hlubok4 u Krucemburku

Roubenka u sjezdovky Filipovice

RZ chatova osada Pod GymeSom

S4 Resort Kouty

Salas & Wellness Penzién & Drevenice
SARIS PARK

Ski & Wake Resort Térlicko

Ski apartmany Spiezovec Donovaly

# Skola Raj Chodovska Hut’

SKRI Villa RuZbachy

Sluneény penzion Tasovice

Adresa

roubenka u Macht, Hluboka, 582 63
Krucemburk

Roubenka u sjezdovky, Filipovice, 790 01

RZ Chatova osada Pod GymeSom, Jelenec
1604, 951 73

S4 Resort Kouty, Kouty nad Desnou 39, 788
11

Sari§ Park, Zelezniéna 1900, 082 21 Velky
Saris

Ski & Wake Resort, Chatova 102/13, 735 42
Dolni Térlicko

AD Spiezovec, Mistriky 456, 976 39 Donovaly

Skola Ré&j, Chodovska Hut' 115, 353 01

SKRI Villa Ruzbachy, VySné RuZbachy 1116,

065 02

Sluneény penzion, Tasovice 195, 671 25

Cena

400CZK

22000CZK

12.5EUR

1190CZK

43EUR

1400CZK

55EUR

390CZK

750EUR

1530CZK
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